H
yd
ra
ul
ic
s
We Manufacture
SolutionsS        o        l         u        t         i         o        n        s

最大输入流量 流量分配比例 进口规格
工作口
订货号 “ A”和“ B”
L/min 的规格
[G. P. M. ] 口 “ A”           口 “ B” S. A. E. S. A. E.
37.9 [10]
32501-DAA 50%             50%
3/4-16 3/4-16
32501-DAB 33%             67%
75.7 [20]
32501-DAC 50%             50%
7/8-14 3/4-16
32501-DAD 33%             67%
113.6 [30]
32501-DAE 50%             50%
1-1/16-12 7/8-14
32501-DAF 33%             67%
额定输入流量
额定压力
在额定输入流量下
通过阀的最大压降
质量
喷漆
3
32700 型可变优先流量控制阀
尺寸
P
R
IO
RIN
50.8
[2.00]
23.8
[.94]
7.77
[3.06]
101.6
[4.00]
39.6
[1.56]
49.3
[1.94]
46.0
[1.81]
25.4
[1.00]
25.4
[1.00]
6.4
[.25]
9.47直径
[.373]
9.7
[.38]
120.9
[4.76]
78.5
[3.09]
12.7
[.50]
10.4
[.41]
控制流量口
7/8–14 S.A.E.
进口
7/8–14 S.A.E.
8.6 [.34] 直径
2 安装孔
回油口至油箱
7/8–14 S.A.E.
O
U
T
+
订货号     32700-DAA
订货资料
注：回油口流量不能有压力
回
进 控制流量
零位流量压降
可调节流口打开
7.6 15.1 22.7 30.3 37.8 45.4 53.0 60.6 68.1 75.7
[2] [4] [6] [8] [10] [12] [14] [16] [18] [20]
4.8 [70]
4.1 [60]
3.4 [50]
2.8 [40]
2.0 [30]
1.4 [20]
0.7 [10]
Bar [PSI]
L/min.  [G. P. M. ]
技术规格
额定输入流量 75.7 L/min. [20 G.P.M.]
额定压力 172.4 bar [2500 PSI]
在56.8 L/min. [15 G.P.M.]输入
下通过阀的最大压降 4.0 bar [48 PSI]
最大控制流量 36.0 L/min. [9.5 G.P.M.]
控制流量调整范围 5.7 L/min. [1.5 G.P.M.]
至 36.0 L/min. [9 .5 G.P.M.]
溢流阀工厂设定值 151.7 bar [2200 PSI] @
36.0 L/min. [9.5 G.P.M.]
质量 2.04 kg. [4.5 lbs.]
喷漆 底漆
图形符号
注：所有试验性能基于使用粘度 150 SUS @ 37.7 C [100 F]
的油液，油温 54.4 C [130 F]
。 。
。 。
4
VFA 型优先流量分配器
不可调式分配器
尺寸
方向阀
开式中位 转向装置
开式中位
转向缸
带流量分配器的典型
开式中位系统，用于
动力转向
流量分配器
带溢流阀
定量主泵
EF CF
T
T
P
60.2
[2.37]
76.2
[3.0]
49.02
[1.93]
25.4
[1.0]
进口
11/16-12 SAE
84.1
[3.31]
122.2
[4.81]
77.7
[3.06]
多余流量口
11/16-12 SAE

TP
10
VLC 订货资料/订货号
位置 特征 代号 选项
1 产品 V 阀
2 型式 L 外部先导控制流量控制
(优先) 阀
3 进口流量额定值 C 60.6 L/min. [16 G.P.M.]
4 配置 L 管式安装 (油口选项2 至 6)
M 板式安装 (螺栓固定至 SCU)
5 油口 2 CF 9/16, P & EF 3/4 - 16,
LS & T, 7/16 Ð 20
3 CF 3/4 - 16, P & EF 7/8 - 14,
LS & T,     7/16 Ð 20
4 CF  M18 x 1.5, P & EF M22 x 1.5,
LS & T, M12 x 1.5
5 CF  G1/2, P & EF  G1/2, LS & T, G1/4
6 CF  G1/4, P & EF  G1/2, LS & T G1/4
A P & EF  G1/2, T, L & R  G3/8
B P & EF  M22 x 1.5, T, L & R M18 x 1.5
C P & EF  G1/2, L & R G3/8
D P & EF 7/8 Ð 14, T, L & R 3/4 Ð 16
E P & EF 7/8 Ð 14, T & L 3/4 Ð 16,
R 3/4 Ð 16 (端)
F P & EF  G1/2, T & L  G3/8, R  G3/8 (端)
6 先导信号 1 仅 LS 先导 -静态
2 PP 和 LS 先导 - 静态
3 仅 LS 先导- 动态
7 控制弹簧 X 1.8 bar [26 lbf/in2]
Y 2.7 bar [39 lbf/in2]
Z 3.4 bar [50 lbf/in2]
A 5.2 bar [75 lbf/in2]
B 6.9 bar [100 lbf/in2]
C 10.3 bar [150 lbf/in2]
8 溢流阀 0 无(实体堵头)
1 直动式机芯
2 高压式机芯
4 无(发货堵头)
9,  10 溢流设定值 00 无
XX 设定值按 17 页的代号
11 特殊特征 0 静态或动态带 1.45 增压
A 动态带 2.0 增压
C 动态带 1.64 增压
D 动态带 1.67 增压
12 喷漆 0 标准 - 喷黑漆
G 喷红氧化底漆
13 设计代号 B 第二次设计
代号
举例
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
V L C M 3 3 A 2 Q A 0 0 B
VLC - 型号编法
以上件号说明一台 VLC 5,2 bar [75 PSI] 控制压力，静态信号
 7/8 - 14 P 和 EF 油口，3/4 - 16 CF 油口，7/16 - 20 LS 和 T 油口，
举例:  606-1218-001-QA
件号 设计级 压力代号
(见 17 页)
信号型式和控制压力 Bar [PSI]
静态 动态 静态 动态 静态 动态
油口 (5) 油口规格 3, 5 [50] 5, 2 [75] 5, 2 [75] 7, 6 [110] 6, 9 [100] 10, 0 [145]
P & EF 7/8 - 14
CF 3/4 - 16 606-1217 606-1232 606-1218 606-1314 606-1219 606-1315
LS & T 7/16 - 20
P & EF 3/4 - 16
CF 9/16 - 18 606-1214 606-1327 606-1215 606-1278 606-1216 606-1328
LS & T 7/16 - 20
P & EF M22 X 1, 5
CF M18 X 1, 5 606-1329 606-1330 606-1331 606-1332 606-1333 606-1334
LS & T M12 X 1, 5
P & EF G1/2 - 14
CF G1/2 - 14 606-1335 606-1336 606-1337 606-1338 606-1339 606-1340
LS & T G1/4 - 19
P & EF G1/2

最大控制流量溢流阀设定值
12
VLE 订货资料/订货号
 信号型式和控制压力 Bar [PSI]
静态 动态 静态 动态 静态 动态
油口 (5) 油口规格 4, 5 [65] 5, 5 [80] 6, 9 [100] 8, 6 [125] 10, 3 [150] 12, 8 [185]
P & EF 1-1/16 - 12
CF 3/4 - 16 606-1093 606-1294 606-1094 606-1295 606-1095 606-1296
LS & T 7/16 - 20
P & EF 1-1/16 - 12
CF 7/8 - 14 606-1046 606-1341 606-1047 606-1342 606-1048 606-1343
LS & T 7/16 - 20
P & EF 1-5/16 - 12
CF 7/8 - 14 606-1058 606-1344 606-1059 606-1345 606-1060 606-1346
LS & T 7/16 -20
P & EF 1-5/16 - 12
CF 1-5/16 - 12 606-1141 606-1347 606-1142 606-1348 606-1143 606-1349
LS & T 7/16 - 20
P & EF 1-5/16 - 12
CF 1-1/16 - 12 606-1350 606-1282 606-1351 606-1281 606-1352 606-1283
LS & T 7/16 - 20
P & EF M27 X 2
CF M18 X 1, 5 606-1353 606-1354 606-1355 606-1356 606-1357 606-1358
LS & T M12 X 1, 5
P & EF G3/4 - 14
CF G1/2 - 14 606-1359 606-1360 606-1361 606-1362 606-1363 606-1364
LS & T G1/4 - 19
                                                  高压
P & EF 1-5/16 - 12
CF 7/8 - 14 606-1365 606-1321 606-1366 606-1322 606-1367 606-1323
LS & T 7/16 - 20
特殊订货的型号编法见下页
以上件号说明一台 VLE  6,9 bar [100 PSI] 控制压力，静态信号，
1-1/16 - 12 P 和 EF 油口，3/4 - 16 CF 油口，7/16 - 20 LS 和 T 油口，
172 bar [2500 PSI] 溢流阀设定值。
举例:  606-1094-002-QA
件号 设计级 压力代号
(见 17 页)
13
VLE 型 - 型号编法
代号
举例
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V L E 7 B 4 A 2 3 Q A O O B
位置 特征 代号 选项
1 产品 V 阀
2 型式 L 外部先导控制流量控制
(优先)阀
3 进口流量额定值 E 151 L/min. [40 G.P.M.]
4 油口 1 CF 1-1/16 - 12, P & EF 1-5/16 - 12,
LS & T 7/16 - 20
3 CF 3/4 - 16, P & EF 7/8 - 14,
LS & T 7/16 - 20
4 CF 7/8 - 14, P & EF 1-1/16 - 12,
LS & T 7/16 - 20
5 CF 7/8 - 14, P & EF 1-5/16 - 12,
LS & T 7/16 - 20
6 CF 3/4 - 16, P & EF 1-1/16 - 12,
LS & T 7/16 - 20
7 CF, P & EF 1-5/16 - 12, LS & T 7/16 - 20
8 CF 3/4 - 16, P 1-5/16 - 12, EF 1-1/16 -
12, LS & T 7/16 - 20
9 CF 3/4 - 16, P & EF 1-5/16 - 12,
LS & T 7/16 - 20
A CF M18 x 1.5, P & EF M27 x 2,
LS & T M12 x 1.5
B CF G1/2, P & EF G3/4, LS & T G1/4
5 节流型式 0 标准
A 大流量控制流量
B 双 EF 台肩，带锥度
C 双 EF 台肩，带槽
D 大增益，直台肩
E EF 缝隙，不完全关闭

(如果使用了)
15
VLH 型 - 订货资料/订货号
位置 特征 代号 选项
8 溢流阀 0 无(实体堵头)
1 直动式机芯 172 bar
[2500 lbf/in2] - 限制
2 高压式机芯241 bar
[3500 lbf/in2] - 限制
9 溢流阻尼器 0 1.6 [.063] 直径(标准带溢流阀)
或无(标准不带溢流阀)
1 0.91 [.036] 直径
2 2.36 [.093] 直径
3 2 [.079] 直径(标准带高压溢流阀)
10, 11 溢流设定值 00 无
XX 设定值按 17 页的代号
12 特殊特征 0 LS & PP - 1.19 [.047] 直径
A LS & PP - 0.58 [.023] �直径
B LS & PP - 0.71 [.028] 直径
C 动态带  1.37 增压
D 动态带 1.08 增压 (标准)
H 动态带  1.64 增压
J 动态带 1.42 增压
13 喷漆 0 标准－喷黑漆
14 设计代号 B 第二次设计
位置 特征 代号 选项
1 产品 V 阀
2 型式 L 外部先导控制流量控制
(优先)阀
3 进口流量额定值 H 240 L/min. [63 G.P.M.]
4 油口 7 CF 1-1/16 - 12, P & EF 1-5/8 - 12, LS
& T 7/16 - 20
8 CF 3/4 - 16, P & EF 1-5/8 - 12, LS &
T 7/16 - 20
9 CF 15/16 - 12, P & EF 1-5/8 - 12, LS
& T 7/16 - 20
A 同 7, 但是是高压壳体
5 调整 0 不可调
6 先导信号 1 仅负载传感先导－静态
2 先导压力和负载传感先导－静态
3 仅负载传感－动态
4 先导压力和负载传感先导－动态
7 控制弹簧 A 5.2 bar [75 lbf/in2]
B 6.9 bar [100 lbf/in2]
C 10.3 bar [150 lbf/in2]
型号 VLH - 型号编法
代号
举例
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V L H 8 0 2 B 1 1 F Q A 0 B
 信号型式和控制压力 Bar [PSI]
静态 动态 静态 动态 静态 动态
油口 (5) 油口规格 5, 2 [75] 5, 9 [85] 6, 9 [100] 7, 6 [110] 10, 3 [150] 11, 4 [165]
P & EF 1-5-8 - 12
CF 1-5-16 - 12 606-1201 606-1288 606-1202 606-1289 606-1203 606-1290
LS & R 7/16 - 20
P & EF 1-5/8 - 12
CF 1-1/16 - 12 606-1368 606-1284 606-1369 606-1285 606-1370 606-1286
LS & R 7/16 - 20
P & EF 1-5/8 - 12
CF 3/4 - 16 606-1189 606-1371 606-1190 606-1372 606-1191 606-1373
LS & R 7/16 - 20
                                                  高压
P & EF 1-5/8 - 12
CF 1-1/16 - 12 606-1374 606-1316 606-1375 606-1317 606-1376 606-1318
LS & R 7/16 - 20
举例:  606-1202-001-QA
件号 压力代号